1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº.                      DE 2008.

“Acrescenta dispositivos a Lei Municipal nº. 4.548 que autoriza o município de Mogi Mirim pelo poder Executivo, a abrir processo de licitação, na modalidade concorrência pública, para fins que especifica e dá outras providências”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:
Art. 1º – Acrescente-se ao Art. 3º da Lei Municipal nº. 4.548 o seguinte:
Art. 3º - ...

§ 5º  - ...
“I – farão jus à isenção os idosos com idade igual ou superior a 70 anos”.

“II – os estudantes farão jus a 50% de desconto na tarifa de uso dos sanitários”.
Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições da Lei Municipal nº. 4.548/2008.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se às disposições em contrário.

Sala das Sessões “SANTO ROTTOLI” aos 25 de Fevereiro de 2008.

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]